Arvanics Corporation
URL： http://arvanics.com

Arvanics Corporation

発行管理番号 ARV-20211001001

2021年 10月 1日

お客様各位

株式会社アルバニクス

ドライブシールド価格改定のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただいております弊社 PC環境復元ソフトウェア、ドライブシールドの価格改定

に関してご案内申し上げます。また、価格改定に伴い、延長保守サービスの販売形式、セット数量、セッ

ト型番名が変更となっております。新価格、各種変更につきましては 2022 年 1 月 1 日新規受注分より適

用とさせていただきます。

大変お手数ではございますが、以下の内容をご確認いただき、ご不明点等がございましたら担当営業ま

たはサポート専用窓口までお問い合わせください。

敬具

記

ドライブシールド新価格

ドライブシールド 旧型番 新型番 旧標準価格 新標準価格

1～10 ライセンス SSP1-10

SSP1-50

7,800

7,500 11～25 ライセンス SSP11-25 7,300

26～50 ライセンス SSP26-50 6,800

51～100 ライセンス SSP51-100
SSP51-150

6,300
6,800

101～150 ライセンス SSP101-150 6,000

151～300 ライセンス SSP151-300

SSP151-A

5,700

6,000 301～500 ライセンス SSP301-500 5,400

501～ライセンス SSP501-A 5,000

保守サービスについて

ご購入後 2年目以降の延長保守サービス(有償)につきまして、

2年、3年、４年、5年の複数年一括延長での販売を終了させて頂き、1年延長分のみの販売へと変更します。

複数年延長保守を希望される場合は、１年ごとに更新が必要となります。

お問い合わせ先

Tel：0120-995-764

Email：arv_support@arvanics.com

以上